MODALIDADE
P.E N° 013/2023.
P.A: N° 101/2023
FLS:

neteS

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N 2  013.2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado

da Licitação, Pregão Eletrônico n 9  013.2023, tendo por objeto: Formação de registro de preços

para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de Bens de

consumo e bens duráveis da tecnologia da informação, visando atender as necessidades das

secretarias municipais de Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, do tipo menor preço por

item, sob regime de Fornecimento, sagrando-se vencedora a Empresa G G MARTINS, inscrita no

CNPJ N 9  45.530.507/0001-95, no valor global de R$ 2.327.439,91 (dois milhões trezentos e vinte

sete mil quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e um centavos), estando de acordo com a

Lei n 2  8.666/93.

in 	Bom Jardim/MA, 14 de junho de 2023.

Fabiano de Jè 	o  :  Ferreira.

Pregoeir. Oficial

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000